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DETRAZIONI D' IMPOSTA ANNO 20____ 
(Art. 13 del DPR 917/86) 

Dichiarazione ai sensi dell’art.23 DPR 600/73 e successive modificazioni  
 

 
Il/La sottoscritto/a _______________________________________________________ matricola ___________  

codice fiscale ______________________________ nato/a a ____________________________ il ___________  

residente a________________________________  via ____________________________________________ 

 
 di non essere residente in Italia  

(Per il contribuente con residenza fiscale all’estero il beneficio delle detrazioni sarà concesso previa compilazione del modulo “non residenti 
SCHUMACKER” presente in Intranet.)  
          
 
 

1.) DETRAZIONI per lavoro dipendente di cui all'art. 13 del TUIR 
 

CHIEDE  a decorrere dal  ________________  
 

  DI NON APPLICARE le detrazioni per redditi di lavoro dipendente e assimilato. 

(Il lavoratore può richiedere al sostituto la non applicazione della detrazione di cui all'art. 13 del TUIR nelle ipotesi in cui, disponendo di 
altri redditi che concorrono alla formazione del reddito complessivo, presume di non averne diritto) 

 
 

2.) REDDITO STIMATO  
 

 che il reddito complessivo stimato per l’anno in corso sarà pari ad  € ________________________  
    (redditi , percepiti da questo Ateneo, che concorrono all’imponibile Irpef) 
  

 che il reddito aggiuntivo stimato per l’anno in corso sarà pari ad  € ________________________  
    (redditi aggiuntivi, erogati da altri sostituti d’imposta, che concorrono all’imponibile Irpef) 

(Il lavoratore può fornire al sostituto l'ammontare annuo presunto dei redditi diversi da quelli corrisposti dall'Università degli Studi di 
Trieste, ai fini del calcolo delle detrazioni d'imposta di cui agli artt. 12 e 13 del TUIR , escluso il reddito dell'immobile adibito ad 
abitazione principale e delle relative pertinenze). 

 

 
3.) CHIEDE l’applicazione dell’aliquota Irpef massima pari a: 

 
 25%                 35%                 43%                  

 
 

 



 

 
 

 
 

 
 

DICHIARA 

di essere consapevole delle sanzioni penali nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti 

falsi, richiamate dall’art. 76 del DPR 445/2000 e dell’ulteriore sanzione della decadenza dai benefici 

conseguenti a qualsiasi provvedimento o atto dell’Amministrazione emesso sulla base di dichiarazione non 

veritiera, di cui all’art. 75 del citato D.P.R. 445/2000 

 

 

Data ________________  Firma _________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 

 
INFORMATIVA AI SENSI DEL CODICE IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI 

(Articolo 13 del decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e successive modificazioni) 
 

Titolare del trattamento dei dati è l’Università degli Studi di Trieste in persona del suo legale rappresentante 

pro-tempore, il Magnifico Rettore, domiciliato per la carica presso la sede dell’Università. 

Responsabili del trattamento dei dati sono i Responsabili pro-tempore delle strutture didattiche, di ricerca e 

di servizio in cui si articola l’Ateneo 

 
 
Data ________________  Firma _________________________________________________ 


